別紙第１号様式（第３条関係）
共　同　研　究　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
弓削商船高等専門学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり，共同研究の申請をいたします。
記
	研究題目

	研究の概要

	研究の特色・意義

	研究期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	研究実施場所
	弓削商船高等専門学校

	民　間　機　関　等

	共　同　研　究　員
	所属・職名
	氏　　名
	現在の
専　門
	役割分担
	派遣の
有・無

	希望研究担当者
	　　　　学　　　　科
	 職　位
	　　氏　　　名

	研究に要する経費
の負担額（消費税
額を含む）
	直　接　経　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	間　接　経　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	研究指導料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　合　　　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	研究に要する提供
設備等

	 そ　　の　　他

	事務連絡先
	民間機関等名
	担当課・係名
	担当者氏名
	電話番号・E-mail

  ＊弓削商船の共同研究者は，本共同研究における研究テーマと現在の専門との関係，分担する役割の意義，また，本研究によって得られると想定する研究成果について，別紙により詳細に記入し，添付すること。